
Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet – Hlasové služby (Technická specifikace)

K Rámcovésmlouvě o prodeji zboží a poskyt0vání služeb VodafoneOneNet

č. 1-274134823500_0, uzavřené dne: 8.12.2020 (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvníchstran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Městský dům kultury Karviná, pňspěvková crganizace

Sídlo: náměstí Junkových 2, Sídlo: tř. Osvobození 1639/43,73506 Karviná

155 00 Praha 5

|Č0:25788001 |čo: 00320463

0právněnýzástupce: Miroslav Haluza 0právněný zástupce: Mgr. 0lga HumpLíková

(dále jen„ Poskytovatel“) (dále jen..Účastník“)

05oby oprávněné k iednání za Účastníka ve věci:

Změny DíLčí smlouvy: Božena Žurková Tel./email:

Vyúčtovám' ceny za poskytnuté SluŽby: Božena
Žurková

Tel./email:

Technických záležitostech: Ing. Daniela Helisová Tel./email:

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskyt0vání služeb elektronických komunikací, ]iných služeb a zboží ze strany Poskyt0vatele za podmínek

uvedených v tétoDílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v tétoDílčí smlouvě.

Identifikace služby

Souhrnnýnázev služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-274134823500_0 Požadavek na: zřízení sLužby

Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuie Dílčí smlouvu/verzi:

0 Fakturační údaje

1 Fakturační skupina č.: 1

1 Adresát: Městskýdům kultury Karviná, příspěvková organizace

1 ULice. č.p.: tř. Osvobození 1639/43

1 PSČ Město: 73506, Karviná

1 Tarifní plány: Vše

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnůode dne účinnosti této Díičí smlouvy„ nebude-li mezi stranami písemně doh0dnutojinak. Minimální doba užívání sluŽby (tzn

minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovenana 24 měsícůod data zřízení sLužby.

strana 1

C2 - Vodafone Internal

Classified on: 10.12.2020Author: Belica, Luboš, VF-CZ

Printed on: 05.01.2021Open/Printed by: Mužíková, Lenka, Vodafone CZ



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet – Hlasové služby (Technická specifikace)
Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnůode dne účinnosti této Dílčí smlouvy,nebude-li mezi stranami písemnědohodnuto jinak. Minimální doba užívání služby (tzn.

minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovenana 24 měsícůod data zřízení služby.

Hlasový tarifní plán

1

#####
Tarifní plánč. 2, 3, 4, 5, 4 4

Tarifní plán č. 1,2,3,4

Uživatelský Automatický

poplatek
Datový tarif

Dokup
Objem dokupu Cena za dokup dat

2

Neomezený hlasový tarif, SMS, bez dat - TP1

3

Neomezený hlasový tarif, SMS, 500 MB - TP2

4

Neomezený hlasový tarif, SMS, 5 GB - TP3

5

Neomezený hlasový tarif, SMS, 20 GB - TP4

Volánívv rámci ČR:

Tyv služby Cenaza jednotku

Z mobilu do sítě Vodafone

Z mobilu do ostatních národních sítí

Vnitrcfiremní volání (VPN)

SMS – textové zprávy (do sítě Vodafone)

SM S — textové zprávy (do ostatních národních sítí)

Tarifní plán č. 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 Tarifní plán č. 6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17, 17, 17, 17, 16

Početvolných Početvol. AutomatIcký Ob[em
Uživatelskýpoplatek Datový tarif Cena za dokup dat

minut SMS Dokup dokupu

6 Smart 300+100 - TP5

7 Smart 150+100 - TP6

8 Smart 60+100 - TP7 l—l

9 Smart 0+100 - TP8

10 Sman 300+10O - TP9

11 Smart 150+100 - TP10

12 Smart 60+100 WWW

13 Smart 0+100 rTP12

14 Smart 300+100 - TP13

15 Smart 150+100 - TP14

16 Smart 60+100 - TP15

17 Smart 0+100 - TP16

17 Smart 300+100 - TP17

17 Smart 150+100 - TP18

17 Smart 60+100 - TP19

17 Smart 0+100 - TP20

strana 2

C2 - Vodafone Internal

Classified on: 10.12.2020Author: Belica, Luboš, VF-CZ

Printed on: 05.01.2021Open/Printed by: Mužíková, Lenka, Vodafone CZ



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet – Hlasové služby (Technická specifikace)

PovyčerpánívolnýchminutavolnýchSMSsecenyřídítabulkouindividuálněsjednanýchcenzaminutuaSMSníže.

IND|V|DUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volánívv rámci ČR:

Typ služby Cenaza iednotku

Z mobilu do sítě Vodafone

Z mobilu do ostatních národních sítí

Vnitrofiremní volání (VPN)

SM S * textové zprávy (do sítě Vodafone)

SM S — textové zprávý (do ostatních národních sítí)

Tarifní plán č. 21

18 TP21 Uživatelskýpoplatek

Hlasový tarif s minutovousazbou

Tarifní ptán – Data SIM nelze aktivovat bez Datového tarifu. Datový tarif k Tarifnímu plánu – Data SIM nelze převést na iÍný Tarifní plán Tarifní plán - Data SIM lze pouze aktivovat nebo zrušit.

0bjednání dalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno. MSISDN s aktivním Tarifním plánen" - Data SIM je možné po deaktivaci Tarifního plánu převést na iiný Tarifní plán.

iND|V|DUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volánívv rámci ČR:

Typ služby Cena

Z mobilu do sítě Vodafone

Z mobilu do ostatních národních sítí

Vnitrofiremní voléní
(VPN)

SM S * textové zprávy (do sítě Vodafone)

SMS — textové zprávy (do ostatních národních sítí)

Mezinárodní volání

Zvýhodněné mezinárodní volání pro gbrané země / regioný:
6

Cena za ied notku
Zvýhodněné země / regiony

z mobilu napevnou z mobiluna mobil z pevné napevnou z pevné namobil

Ano Region 0 - -

Ano Region 1 -

Ano Region2 : -

Ano Region3 —_\ -

Ano Region 4 ' -

Ano Region 5 -

strana 3

C2 - Vodafone Internal

Classified on: 10.12.2020Author: Belica, Luboš, VF-CZ

Printed on: 05.01.2021Open/Printed by: Mužíková, Lenka, Vodafone CZ



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet – Hlasové služby (Technická specifikace)

ROAMING

Cenyslužeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídaji cenám služeb platných do ostatních mobilních sítíchv České republice a sjednaných veSmlouvě jako Tarifní plány.

Roamingová data – OneNet roaming

OneNet data v zahraničí  (bez závazku) 2

Dostupnédokupy

Automatické dokupy

Tarifní plán - Datový ob|em Zóna Měsíční platba Dokup č. 1 Dokup č. 2

Objem Cena Objem Cena Dokupč./ Počet

OneNet data v zahraničí -300 MB - -

OneNet data v zahraničí -1 GB - - 

Podminkytarifu OneNet data v zahraničí:

1.       Tarifní plány uvedenévýše jsou ve OneNet samoobsluze pro účely objednání označeny jako Exkluzivní nabídka.

2.       V kombinaci se službou BlackBerry je v rámci definované zóný datový provoz z APN Blackberry i APN Internet čerpán z objemu dat

v rámci tarifu.

3.       Podmínky pro OneNet data v zahraničí (sdílená/nesdílená) se závazkem: Tarif lze na každém jednotlivém telefonním čísle aktivovat minimálně na období, které je shodné se sjednanou

minimální dobou trvání této Dílčí smlouvy. tzn. tarif je možné deaktivovat nejdňve ke dni uplýnutí minimální doby trvání této Dílčí smlouvy. V pňpaděv že ÚČastník tuto Dílčí smlouvu vypovi' před

uplýnutím $ednané minimální dobytrvání Dílčí smlouvy, je Poskytovatel oprávněn požadovatúhradu částky v celkové výši ze součtu všech měsíčních paušálů (cena tarifu) zbývaji'cích do konce

$ednané doby trvání Dílčí smlouvy. Výše uvedené částka představuje paušální odškodnění Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté

minimální doby trvání (náhrada škodý vzniklé v důsledku toho, že Účastni'k nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvý).

TarifyPřipojení – Mobilní data

OneNet Mobilní připojení nesdílené

Dostupné dokupy

(číslo /

Tarifní plán — Datový objem Měsíční platba Dakupč.1 Dokupč.2 utomatické dokupy počet)
0bjem /Cena 0bjem / Cena

OneNet mobilní přípojení 2 GB -/ -

OneNet mobilní přípojení S GB -/ -

OneNet mobilní přípojení 20GB -/ -

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Statutární město Karviná

strana 4

C2 - Vodafone Internal

Classified on: 10.12.2020Author: Belica, Luboš, VF-CZ

Printed on: 05.01.2021Open/Printed by: Mužíková, Lenka, Vodafone CZ



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet – Hlasové služby (Technická specifikace)

Zavedení administrátorského hesla

V souladus čl. 5.1Obchodních podmínekOneNet Vámbude zaslán formulář sžádostí ozavedení Admin hesla.Na základě zaslání kompletně vyplněného formuláře Vámheslo

nastavíme a potvrdíme.

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedenév těto Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud nenívv této Dílčí smlouvě uvedenojinak, slova začínajícívelkým písmenem mají význam speciňkovanývv Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud nenívv této Dílčí smlouvě uvedenojinak, použijí se na poskytování služebObchodní podmínky OneNet a platný Ceník, kterýje k dispozicina www.vodafone.cz

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v pňpadě. že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídký

Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodlouženi této Dílčí smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za

poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši $ednané v  Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny

služeb qednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi
automaticky řídit cenami

uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vytoučení všech nejasností

dohodly„ žepro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smLouvy se tedy pro tento pňpad neupLatníl

5. V připadě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn
Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytová ní služeb dle této Dílčí

smlouvy.a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby. která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou specitikací služby

souhlasí. Aktuálníverze tétoobecné specifikace je k dispozici bud'na vodafone.cz nebo na vyžádáníu Poskytovatele

7. Sítí Vodafone je pro účelý poskýtování služeb Vodafone OneNet mýšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone CzechRepublic, a.s.,na území České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) steinopisech, z nichžkaždá ze smluvních stran obdrží po iednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro

účelyzměny Dílčí smLouvy výměna e-maiLových či jiných elektronických zprév.

Příloha k Dílčísmlouvě Vodafone OneNet –: Přehled telefonních číselk převodu do sítěOneNet

Vodafone CzechRepublic a.s. Městský dům kultury Karviná, přispěvková organízace

Místo Místo

Datum Datum

Jméno Miroslav Haluza Jméno Mgr. Olga Humplíková

Pozice Pozice ředitelka

Podpis Podpis

strana 5

C2 - Vodafone Internal

Classified on: 10.12.2020Author: Belica, Luboš, VF-CZ

Printed on: 05.01.2021Open/Printed by: Mužíková, Lenka, Vodafone CZ


